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Kamera PARKLIO - system
rozpoznawania tablic
rejestracyjnych ANPR

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI od 4 do 8 tygodni

NUMER KATALOGOWY PARKLIO SYSTEM ANPR

KOD PRODUCENTA PARKLIO SYSTEM ANPR

Producent PARKLIO

OPIS PRODUKTU
Kamera PARKLIO - system rozpoznawania tablic rejestracyjnych ANPR

Kamera Parklio™ Automatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych (ANPR) rejestruje pojazdy i rozpoznaje numery tablic rejestracyjnych
poruszających się pojazdów, umożliwiając w ten sposób automatyczny wjazd i wyjazd z dowolnego fizycznego produktu zabezpieczającego
parking, niezależnie od tego, czy jest to blokada czy szlaban parkingowy. System Parklio™ ANPR jest najczęściej używany wraz z
automatycznym szlabanem, który umożliwia inteligentne wykrywanie tablic rejestracyjnych pojazdów oraz zapewnienie bezpośredniego dostępu
dla upoważnionych użytkowników. Jest to wysoce niezawodny i dokładny system, który odczytuje tablice rejestracyjne pojazdów przy szlabanie,
bez kontaktu lub interwencji człowieka.

 

Funkcje

Bardzo dokładne i automatyczne rozpoznawanie tablic rejestracyjnych
Informacje w czasie rzeczywistym o dostępności miejsc parkingowych
Przyjmowanie płatności mobilnych za miejsce parkingowe
Wysyłanie powiadomień do właściciela samochodu
Wysyłanie SMS-ów o obecnym stanie
Walka z przestępczością
Kontrola dostępu
Zarządzanie przychodami z parkingu
Liczenie samochodów
Większe bezpieczeństwo

Co to jest ANPR (Automatic Number Plate Recognition)?

W Parklio™ wierzymy w pełną automatyzację, a automatyczne rozpoznawanie tablic rejestracyjnych Parklio™ ANPR jest tego dowodem.
Parklio™ ANPR to potężna kamera do automatycznego rozpoznawania tablic rejestracyjnych o szerokim zakresie podczerwieni i wysokiej
wodoodporności, która umożliwia wysokiej jakości odczyt tablic rejestracyjnych w każdym środowisku dostosowanym do rozpoznawania
każdego typu samochodu.

Dzięki niezwykłej wizji, system rozpoznawania tablic rejestracyjnych Parklio™ ANPR jest używany do porównywania tablic rejestracyjnych,
zwiększania bezpieczeństwa, włączania systemów liczenia samochodów, zarządzania przychodami z parkowania, zarządzania parkingami,
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kontroli dostępu i nie tylko. W przeciwieństwie do innych przestarzałych technologii i usług, takich jak karty dostępu RFID, bilety papierowe itp.,
rozwiązania parkingowe ANPR nie wymagają interakcji człowieka i umożliwiają całkowicie bezproblemowe parkowanie.

Dzięki algorytmom rozpoznawania rejestracji ANPR parkingi wkraczają w XXI wiek i zapewniają najbardziej niezawodne i najbardziej przyjazne
użytkownikowi rozwiązania.

Oprócz wykrywania tablic rejestracyjnych, system parkowania Parklio™ ANPR dostarcza innych istotnych informacji, takich jak: typ samochodu,
kolor samochodu i podobne informacje, które są niezwykle pomocne w szczegółowym zarządzaniu flotą samochodową podczas wjazdu na
parking. W ten sposób Parklio™ ANPR może być używany jako środek do egzekwowania prawa na parkingach, kontroli parkowania, zwalczania
przestępczości i pomocy w wykrywaniu naruszeń.

Oprogramowanie ANPR

Oprogramowanie Parklio™ ANPR wykorzystuje optyczne rozpoznawanie znaków na obrazach do odczytywania tablic rejestracyjnych pojazdów.
System rozpoznawania tablic rejestracyjnych Parklio™ ANPR wykorzystuje sieci neuronowe, które zapewniają konwersję zarejestrowanych
obrazów na tekst. Oprogramowanie Parklio™ ANPR jest w pełni zgodne z RODO i innymi odpowiednimi politykami prywatności.

Oprogramowanie do tablic rejestracyjnych Parklio™ ANPR oferuje automatyczne wykrywanie tablic rejestracyjnych w czasie rzeczywistym i
porównuje je z predefiniowaną wcześniej listą. Czarne i Białe listy nadawców i wszystkie inne szczegóły są definiowane za pomocą Parklio™
PMS. Dane mogą być przechowywane w kamerze lub w chmurze. Można łatwo wprowadzić dowolny numer tablicy rejestracyjnej za
pośrednictwem centralnego systemu zarządzania w dowolnym momencie, niezależnie od lokalizacji i włączyć płatność parkingową ANPR lub
podobną funkcję. Niezależnie od tego, czy znajdujemy w biurze, w podróży, czy w centrum handlowym, możemy wpisać numer rejestracyjny
autoryzowanego pojazdu ze swojego smartfona (Android lub iOS), tabletu lub komputera i cieszyć się czasem dzięki technologii automatycznego
rozpoznawania tablic rejestracyjnych i algorytmowi ANPR. Dzięki oprogramowaniu kamery do rozpoznawania tablic rejestracyjnych Parklio™
ANPR nie ma żadnych opóźnień, więc administratorzy ANPR mają pełną kontrolę nad swoimi parkingami. W przypadku pojazdów poruszających
się z dużą prędkością konieczne jest użycie dużej odległości przechwytywania. Sposób montażu kamery zależy od wymagań konkretnego
obszaru, dlatego należy ją zainstalować na optymalnej wysokości i odległości zgodnie z dostarczonymi instrukcjami. Fizyczna ochrona
bezpieczeństwa jest zapewniona w połączeniu ze szlabanami parkingowymi.

Nasz system rozpoznawania tablic rejestracyjnych to urządzenie z wbudowanym systemem wykrywania i rozpoznawania tablic rejestracyjnych
oparty na sztucznej inteligencji. Wysokowydajne funkcje ANPR umożliwiają monitorowanie i poprawę kontroli dostępu w punktach, w których
pojazdy wjeżdżają lub wyjeżdżają z obiektu w czasie rzeczywistym. Gdy użytkownicy są upoważnieni do wjazdu, Parklio™ Display może kierować
ich do ich dokładnego miejsca parkingowego.

System Parklio ANPR

System automatycznego rozpoznawania rejestracji pojazdów Parklio™ ANPR, wraz z Parklio™ Gate, umożliwia płynną i bezproblemową kontrolę
dostępu. Dzięki przyjaznemu użytkownikowi systemowi zarządzania parkingiem ANPR (Parklio™ PMS) użytkownicy mogą łatwo zarządzać bazą
danych tablic rejestracyjnych, dzięki czemu mogą kontrolować automatyzację bram wjazdowych z telefonów komórkowych lub innych urządzeń
za pomocą Parklio PMS.

Systemy automatycznego rozpoznawania pojazdów Parklio™ działają w wysokiej rozdzielczości zarówno w dzień, jak i w nocy. Parklio ANPR to
system rozpoznawania tablic rejestracyjnych, który pobiera dane ze sprzętu do rozpoznawania tablic rejestracyjnych Parklio ANPR. Nasz system
rozpoznawania tablic rejestracyjnych może rejestrować wyraźne numery tablic rejestracyjnych w nocy i identyfikować numery tablic
rejestracyjnych z dużych odległości, nawet podczas deszczowych dni. System parkowania Parklio™ ANPR działa równie dobrze przy szybkim lub
wolnym ruchu, rejestrując tablice rejestracyjne na nieruchomych lub poruszających się pojazdach z niezwykłą precyzją.

Każdy parking wyposażony w system ANPR i technologię rozpoznawania tablic rejestracyjnych zwiększy przepustowość a także ułatwi
korzystanie z parkingu. Pod względem technologicznym jest to szczyt automatyzacji parkingów.

 

Specyfikacje

Średnica soczewki od 2,8 mm do 12 mm
Rozdzielczość 1920 × 1080 przy 60 klatkach na sekundę
Przetwornik obrazu 1 / 1,8 "Progressive Scan CMOS"
WDR 120dB
Wielkość opakowania 39×16×16 cm
Sterowanie smartfonem Tak
Zdalne sterowanie przez Parklio™ Gateway i Parklio™ PMS
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Firma Herz posiada wieloletnie doświadczenie projektowe umożliwiające dopasowanie najlepszego rozwiązania
do zabezpieczenia każdego rodzaju obiektu.
Zapewniamy także montaż elementów bezpieczeństwa i urządzeń antyterrorystycznych wraz z serwisem.

 

Skontaktuj się z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.

 

Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl

 

Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208
e-mail: biuro@herz.waw.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

tel:+48500013567
mailto:biuro@dfes.pl
http://herz.waw.pl/
tel:+48506294022
mailto:biuro@herz.waw.pl
http://www.tcpdf.org

